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MliDno-2020-2632
Avustus testamentti-​​ ja kuolinpesävaroista Etelä-​​Savon tanssiopiston kannatusyhdistys ry:
lle taiteen perusopetukseen myönnettäviin stipendeihin vähävaraisten perheiden lasten ja 
nuorten harrastamisen tukemiseen lukuvuodelle 2026–2027

Mikkelin kaupungilla on testamentti-​ ja kuolinpesävaroja,​ joista voidaan myöntää 
avustuksia hakemusten perusteella.  Avustuksia voidaan myöntää testamentti-​ ja 
kuolinpesävarojen käyttökohdennusten mukaisesti. Avustusten myöntämisperustana 
käytetään kaupunginhallituksen (KH 10.2.2025,​ § 63) hyväksymiä avustusten 
myöntämiskriteereitä. Varoista voidaan myöntää avustuksia hyvinvoinnin 
kehittämishankkeiden omarahoitusosuuksiin maksimissaan 50 % 
omarahoitusosuudesta.

Kaikille Mikkelissä taiteen perusopetusta järjestäville toimijoille (pl. kaupungin oma 
toiminta/Kansalaisopisto) on tarjottu mahdollisuutta hakea avustusta taiteen 
perusopetuksessa opiskelevien vähävaraisten perheiden lapsille ja nuorille 
myönnettäviin stipendeihin testamentti-​ ja kuolinpesävaroista yhteensä 2500 €/vuosi
/lukuvuosi/toimija.

Hakemus:

Haemme avustusta ukrainalaisten lasten ja nuorten lukukausimaksujen kattamiseen 
sekä vähävaraisten perheiden lasten-​ ja nuorten tanssi-​sirkusharrastuksen 
syventämiseen. Etelä-​Savon Tanssiopiston ja Sirkuskoulun opetuksessa oli mukana 
kevätkaudella 2026 yhteensä 24 ukrainalaista lasta ja nuorta. Heidän osuutensa 
lukukausimaksuista oli kevätkaudella yhteensä 7085 €,​ josta emme ole heitä 
laskuttaneet (vrt.oheinen lista). Testamenttivaroilla (kiitos tuesta) saimme 
kompensoitua kevään 2026 maksuja n.2000 €. Haemme heille mahdollisuutta jatkaa 
harrastamista lukuvuonna 2026–2027 vapaaoppilaina sekä osittaista rahoitusta 
kevään 2026 jo toteutuneisiin kustannuksiin.

Haettava summa on yhteensä 7500 €,​ josta 5500 € kohdistuu tulevan lukuvuoden 
harrastusmaksuihin ja 2000 € takautuvasti kevään 2026 toteutuneisiin maksuihin 
oheisen laskelman mukaisesti. Tuen merkitys on ollut erittäin suuri sekä lapsille että 
heidän perheilleen. Etelä-​Savon Tanssiopiston ja Sirkuskoulun ryhmiin on viime 
vuosina osallistunut paljon ukrainalaisia lapsia ja nuoria erityisesti sirkusopetukseen,​ 
ja moni on löytänyt rinnalle ja myös päälajikseen tanssiharrastuksen. Harrastuksesta 
on tullut lapsille tärkeä osa arkea,​ yhteisöllisyyttä ja kotoutumista. Lapset ja nuoret 
ovat sitoutuneet toimintaan ilahduttavasti. Suurin osa opiskelee jo laajan oppimäärän 
vaatimusten mukaisesti ja ovat jatkaneet harrastustaan useamman lukuvuoden ajan. 
He ovat osallistuneet erittäin aktiivisesti myös opiston esitys-​ ja tapahtumatoimintaan. 
Tunneilla on ollut myös aktiivisia vanhempia harrastamassa. Heiltä joudumme 
syksystä 2026 alkaen laskuttamaan lukukausimaksun. Saamamme aiempi avustus 
käytettiin loppuun jo lukuvuoden ensimmäisen puoliskon aikana suuren 
osallistujamäärän vuoksi. Tästä huolimatta emme ole laskuttaneet maksuja perheiltä,​ 
sillä koemme harrastusmahdollisuuden olevan lasten hyvinvoinnin,​ turvallisuuden 
tunteen ja sosiaalisten suhteiden kannalta erittäin tärkeä.

Harrastustoiminnan kautta olemme rakentaneet toimivan ja luottamuksellisen 
yhteyden myös perheisiin ja vanhempiin. ESTOlla on ryhmiä,​ joissa tanssii tai 
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sirkustelee pelkästään ukrainalaisia lapsia. Viime kaudesta alkaen olemme myös 
tukeneet vähävaraisten perheiden lapsia ja nuoria harrastuksen syventämiseksi. 
Opiston ”all inclusive” -​passi on 550 euroa/lukukausi. Jo kahden opetustunnin hinta 
saattaa olla monelle liikaa. Tällaisissa tapauksissa olemme tarjonneet mahdollisuutta 
ottaa lisätunteja maksutta ja ajatuksena käyttäneet niihin osan saatua avustusta,​ 
vaikka se ei olisikaan riittänyt edes ukrainalaislasten ja nuorten lukukausimaksuihin. 
Avustuksella olisi merkittävä vaikutus ukrainalaisten lasten harrastuksen jatkumiseen 
sekä heidän yhdenvertaisiin mahdollisuuksiinsa osallistua taiteen perusopetukseen. 
Samalla se helpottaisi huomattavasti myös oppilaitoksemme taloudellista tilannetta ja 
mahdollistaisi toiminnan jatkumisen kestävällä tavalla. Ukrainalaisten lasten ja 
nuorten suuri määrä on tullut yllätyksenä ja ikäjakauma on laajentunut,​ jonka takia 
myös harrastetaan enemmän. Tukiohjelmallamme pyrimme turvaamaan kaikille 
mahdollisuuden harrastaa yhdenvertaisesti niin montaa lajia kuin haluaa.

Lyhyt kuvaus yhdistyksestä,​ historia,​ työntekijät,​ liikevaihto ja meneillään olevat 
hankkeet

Etelä-​Savon Tanssiopisto ja Sirkuskoulu järjestää taiteen perusopetusta laajan ja 
yleisen oppimäärän mukaisesti tanssissa ja yleisen oppimäärän mukaisesti 
sirkuksessa. Tanssiopisto osallistuu aktiivisesti myös taiteen (tanssitaide,​ sirkustaide,​ 
taiteidenvälisyys) edistämiseen alueella ja sen ammatillisen tunnettuuden,​ 
kehittymisen ja saavutettavuuden lisäämiseen. Tämä tapahtuu järjestämällä 
tapahtumia ja koulutusta sekä ammattilaisille että harrastajille. ESTOn perustamisesta 
tulee v.2027 kolmekymmentä vuotta. Juhlavuoden kunniaksi järjestetään monenlaisia 
toimintaa esitteleviä tapahtumia ja siinä tapahtuneita hetkiä. ESTO julkaisee 30-​
vuotishistoriikin digitaalisessa muodossa. Toiminta aina on ollut taiteen 
perusopetuksen lakeihin ja asetuksiin nojaavaa,​ oppilaskeskeistä,​ tasolta toiselle 
etenevää. ESTOlla on OKM:n taiteen perusopetuksen järjestämislupa vdsta 2008. 
Hyvinvointia edistävät ja taidetta esiintuovat hankkeet ovat myös 
erityisosaamistamme.

Kokonaiskustannukset 14000 €

Haettava summa 7500 €

Toiminta täyttää kaupungin testamentti-​ ja kuolinpesävaroista myönnettävien 
avustusten myöntämiskriteerit,​ kaupungin yleiset avustusperiaatteet ja sen tavoitteet 
ovat kaupungin strategisten linjausten mukaisia.

Tällä päätöksellä myönnetään avustusta aiemman linjauksen mukaisesti taiteen 
perusopetuksen stipendeihin vähävaraisten perheiden lapsille ja nuorille.

Avustukseen varat ovat osoitettavissa Pirkko Pekosen kuolinpesän varoista,​ jotka ovat 
kohdennettu lapsiperheiden ja nuorten hyvinvoinnin ja osallisuuden 
edistämiseen.               
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Päätöksen peruste
Konserni-​ ja elinvoimapalveluiden toimintasääntö 6 §

Hallintosääntö 38 §

Päätös
Myönnän avustusta yhteensä 2500 € lukuvuodelle 2026–2027 taiteen perusopetuksen 
stipendeihin vähävaraisten perheiden lapsille ja nuorille. Avustus maksetaan Pirkko 
Pekosen kuolinpesän varoista (tili 2325,​ kustannuspaikka 9979) maksimissaan 1250 €
/syksy 2026 ja maksimissaan 1250 € kevät 2027. Hakijan edellytetään raportoivan 
toiminnan toteutumisesta kaupungille.

Tiedoksi
Hakija,​ kaupunginhallituksen puheenjohtaja,​ sivistysjohtaja,​ hyvinvointikoordinaattori,​ 
controller,​ palvelukoordinaattori/sihy,​ kirjaamo

Allekirjoitus

Janne Kinnunen,​ kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mikkeli.fi) ja Mikkelin 
kaupungin kirjaamossa (Raatihuoneenkatu 8-​10) 15.06.2026 alkaen.

Sähköisesti hyväksytyn otteen oikeaksi todistaa:

Mikkeli
12.06.2026

Arja Väänänen
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hyvinvointikoordinaattori

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 12.06.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 30

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa sekä(asianosainen),​ 
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mikkelin kaupungin kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa,​ että ne ehtivät perille ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Mikkelin kaupunki/Kaupunginhallitus.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10,​ 50100
Postiosoite: PL 33,​ (Raatihuoneenkatu 8–10),​ 50101 Mikkeli
Faksinumero: 015 36 6583
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
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kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua,​
se,​ millaista oikaisua vaaditaan,​
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mikkelin kaupungin 
kirjaamosta.

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 8–10,​ 50100 Mikkeli
Postiosoite: PL 33,​ (Raatihuoneenkatu 8–10),​ 50101 Mikkeli
Puhelinnumero: 044 794 2033 / 015 1941 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mikkeli.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​15.
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